

# KYRKANS ALLMÄNNA FÖRBÖN PÅ SÖNDAGEN

För den tjugofemte och tjugosjätte söndagen "under året" 2023, som föregår inledningen av den romerska biskopssynoden, följer här ett förslag till kyrkans allmänna förbön.

## Celebranten:

Låt oss vända oss till Gud med bön för biskopssynoden i Rom, att den blir till liv och kraft för hela Guds heliga kyrka:

## Diakon eller lektor:

För kyrkan, som nu inleder en ny etapp på sin synodala vandring, att evangeliet blir en levande och verksam närvaro i hennes liv, och att hon blir en vingård, ett livgivande miljö där alla människor som söker mening och framtid kan finna ett hem, ett tilltal, en fläkt av hopp och liv, ber vi till Herren.

För biskoparna och alla deltagare i synodens arbete, att lyhördheten för den helige Ande leder fram till nya insikter och beslut, så att hela Guds folk i samhörighet och ömsesidigt utbyte av tankar och förslag känner sig delaktigt i kyrkans liv och vill avlägga ett levande och tilldragande vittnesbörd om evangeliets förnyande kraft, ber vi till Herren.

För teologerna, att vishetens och uppenbarelsens nådegåvor hjälper dem att bidra till synodens arbete, så att trons gåva blir till liv i alla kyrkans lemmar, ber vi till Herren.

För de unga, som söker trovärdiga och autentiska vittnen om sanningen, och vägar till ett konkret andligt liv, att de blir hjälpta av den synodala vandringen och känner sig mer involverade i kyrkans liv och uppdrag, mitt i dagens utmaningar, och med sin ungdomliga hängivenhet kan skänka många det hopp som kommer av mötet med Jesus, ber vi till Herren.

För oss som är samlade här, i gemenskap med alla församlingar över hela världen, att vi lär känna hur ljuvlig Herren Jesus är när han kommer till oss i sin kropp och sitt blod, så att vi ser på vår nästa med nya ögon och vittnar om vad nåden är i den hårda värld vi lever i, ber vi till Herren.

## Celebranten:

Herre, du är din kyrkas ledare och skydd. Utgjut över dina tjänare insiktens, sanningens och fridens nådegåvor, så att de förstår vad som är din vilja och med all kraft utför den. Genom Jesus Kristus, vår Herre.